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Lista uczestnikow zakwalifikowanych
do Zawodow Centralnych - etap |

Olimpiada Statystyczna 2018/2019

Wyroznione pozycje to uczestnicy zakwalifikowani do Zawodow Centralnych przez Komitet Gtowny Olimpiady Statystycznej, zgodnie z § 5 pkt. 20 Regulaminu
Olimpiady Statystyczne;j.

87062389415 LICEUM AKADEMICKIE Kujawsko - Pomorskie 5,1
2 87062389416 LICEUM AKADEMICKIE Kujawsko - Pomorskie 72,8 TAK
3 00026060001 z ODDZIAtAM: BI\/%BLJ@\?CGZ%NM?T;?TAZ\&?&A KOPERNIKA Podkarpackie s TAK
A 00070034104 V LICEUM OGOLNOKSZT?,:I:CI?RE\EKISAV.V&UGUSTA WITKOWSKIEGO Matopolskie 707 TAK
A - ZESPO SZKOL EKONOMICZNO-GASTRONOMICZAYCH watopolsiie | 7032 »
6 00021516601 IV LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI Kujawsko - Pomorskie 70,1 TAK
7 00022882601 | LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI Lubelskie 69,7 TAK
8 00020596602 |\|L;<C|E||U|hne\.OAGD?AWA?;%R;VS?CCZEA Dolnoslaskie 69,6 TAK
9 45110754012 I LICEUM OSVOtLgS;\fZTAtCACE Podlaskie 69,6 TAK
10 00076812602 OGOLNOKSZTALCACE LICEUM LOTNICZE Lubelskie 69,4 TAK
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00070032901

00072248907

87062389406

36010048703

00072243701

00071681002

00021516602

36741974324

10163146102

27213043001

51947839801

01576532009

36741974301

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. BARTLOMIEJA NOWODWORSKIEGO
W KRAKOWIE

VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
MARII SKEODOWSKIEJ-CURIE

LICEUM AKADEMICKIE
ZESPOL SZKOk AKADEMICKICH POLITECHNIKI WROCLAWSKIE]

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. ADAMA MICKIEWICZA

ZESPOt SZKOt OGOLNOKSZTALCACYCH
IM. ADAMA MICKIEWICZA W KLUCZBORKU

IV LICEUM OGOLNOKSZTAtCACE IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI

ZESPOL SZKOk OGOLNOKSZTALCACYCH NR 2
W BIALYMSTOKU SZKOtA PODSTAWOWA NR 53 Z ODDZIALAMI
DWUJEZYCZNYMI
W BIALYMSTOKU

ZESPOL SZKOt POLITECHNIKI £ODZKIE)

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI
| INTEGRACYJNYMI IM. KS. PROF. JOZEFA TISCHNERA W WODZISEAWIU
SLASKIM

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. WOJCIECHA KETRZYNSKIEGO

XIV LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. STANISEAWA STASZICA
W WARSZAWIE

ZESPOL SZKOk OGOLNOKSZTAECACYCH NR 2
W BIALYMSTOKU SZKOtA PODSTAWOWA NR 53 Z ODDZIALAMI
DWUJEZYCZNYMI
W BIALYMSTOKU

« PO}

Matopolskie
Slaskie
Kujawsko - Pomorskie
Dolnoslaskie
Slaskie
Opolskie

Kujawsko - Pomorskie

Podlaskie

todzkie

Slaskie

Warminsko - Mazurskie

Mazowieckie

Podlaskie

69,4

69,4

69,3

69,1

68,8

68,6

68,3

68,3

68,2

68,2

68,2

68,1

68,1
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10163146101

00021456303

00070034106

01576532005

07045217620

09257122503

51090598224

00020596607

00004144701

87062389410

00033322706

00079901003

00079901010

27016042106

00072242008

ZESPOt SZKOt POLITECHNIKI £ODZKIE)

I LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. MIKOtAJA KOPERNIKA
V LICEUM OG(JLNOKSZTAI'.CACE IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO
W KRAKOWIE

XIV LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. STANISLEAWA STASZICA
W WARSZAWIE

V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
W BIELSKU-BIALE)

ZESPOL SZKOL OGOLNOKSZTALCACYCH
W TUCHOLI

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. OBRONCOW WESTERPLATTE W

MRAGOWIE

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
NR 11l IM. ADAMA MICKIEWICZA

ZESPOt SZKOt TECHNICZNYCH
| OGOLNOKSZTALCACYCH

LICEUM AKADEMICKIE
ZESPOL SZKOt EKONOMICZNYCH W MINSKU MAZOWIECKIM
VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. WEADYSEAWA IV
VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. WEADYSEAWA IV

§LASKIE TECHNICZNE ZAKEADY NAUKOWE

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM. MARII KONOPNICKIE)

todzkie
Kujawsko - Pomorskie
Matopolskie
Mazowieckie
Slaskie
Kujawsko - Pomorskie
Warminsko - Mazurskie
Dolnoslaskie
Opolskie
Kujawsko - Pomorskie
Mazowieckie
Mazowieckie
Mazowieckie
Slaskie

Slaskie

68,0

67,8

67,8

67,8

67,8

67,7

67,7

67,5

67,1

67,0

66,9

66,8

66,7

66,6

66,6
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statystyczna

gm piada

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. MIKOtAJA KOPERNIKA

39 00024680102 W KALISZU Wielkopolskie 66,5 TAK
Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. GENERALOWE) ZAMOYSKIE) . .
40 00024875703 | HELENY MODRZEJEWSKIEJ Wielkopolskie 66,4 TAK
A 35706947501 ZESPOL SZKOL IM. WINCENTEGO WITOSA W SUCHE) BESKIDZKIE) Matopolskie 66,3 TAK
ZESPOL SZKOt OGOLNOKSZTALCACYCH NR 2
W BIALYMSTOKU SZKOLA PODSTAWOWA NR 53 Z ODDZIALAMI .
42 36741974308 DWUJEZYCZNYMI Podlaskie 66,3 TAK
W BIALYMSTOKU
I LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. BARTLOMIEJA NOWODWORSKIEGO .
43 00070032902 W KRAKOWIE Matopolskie 66,2 TAK
V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE s
L 07045217623 W BIELSKU-BIALE] Slaskie 66,2 TAK
45 19278100806 Zespot Szkot Ekonomicznych TECHNIKUM NR 4 Pomorskie 66,1 TAK
VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM. & .

46 00072248902 MARI! SKEODOWSKIE}-CURIE Slaskie 66,1 TAK
47 00077172006 ZESPOL SZKOL NR 1 IM. ADAMA MICKIEWICZA Slaskie 66,0 TAK
| SPOLECZNE LICEUM OGOLNOKSZTAECACE IM.HETMANA JANA .

48 18091085707 TARNOWSKIEGO Podkarpackie 65,9 TAK
V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. AUGUSTA WITKOWSKIEGO .

49 00070034105 W KRAKOWIE Matopolskie 65,8 TAK

VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM. £ .
50 00072248920 MARI! SKEODOWSKIEJ-CURIE Slaskie 65,8 TAK
ZESPOL SZKOt OGOLNOKSZTALCACYCH . .
51 09257122501 W TUCHOLI Kujawsko - Pomorskie 65,7 TAK
52 00022344402 VII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. JANUSZA KUSSOCINSKIEGO Kujawsko - Pomorskie 65,7 TAK
53 08108008802 SPOLECZNE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W ZARACH Lubuskie 65,6 TAK
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07045217605

12271383712

00024680101

00071685601

00020955601

45110754006

00022057501

00083519901

45110754001

00072248918

81094942118

00071668401

29285805003

19291549502

00024658617

V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
W BIELSKU-BIALE)

LICEUM OG()LNOKSZTAI'.CACE ZAKONU PIJAROW IM. KS. STANISEAWA
KONARSKIEGO

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. MIKOtAJA KOPERNIKA
W KALISZU

ZESPOL SZKOt OGOLNOKSZTALCACYCH NR 1
W PRUDNIKU

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.STANISLAWA STASZICA
W LUBLINIE

I LICEUM OGGLNOI.(SZTALCACE
W tomMzy
VI LICEUM OGOLNOKSZTAtCACE IM. JANA | JEDRZE)A SNIADECKICH
XL LICEUM OGOLNOKSZTALCACIE. Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.
STEFANA ZEROMSKIEGO

I LICEUM OﬁéLNOI.(SZTAtCACE
W tomMmzy

VIII LICEUM OG()LNOKSZTAI'.CACE Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI IM.

MARII SKEODOWSKIE}-CURIE
ZESPOt SZKOt OGOLNOKSZTALCACYCH NR 7
| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. ADAMA MICKIEWICZA

W OLSZTYNIE

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI W BUSKU-
ZDROJU

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP Z
ODDZ. DWUJEZYCZNYMI ORAZ MIEDZYNARODOWYMI

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. KS. STANISLAWA KONARSKIEGO W

RZESZOWIE
m

Slaskie
Matopolskie
Wielkopolskie
Opolskie
Lubelskie
Podlaskie
Kujawsko - Pomorskie
Mazowieckie
Podlaskie
Slaskie
Zachodniopomorskie
Warminsko - Mazurskie
Swietokrzyskie
Pomorskie

Podkarpackie

65,5

65,4

65,4

65,3

65,3

65,3

65,2

65,2

65,1

65,1

65,0

64,9

64,8

64,8

64,6
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00020447003
19033244701
29285805004
29285805005
33135648506
00022126715
08107451502

97799672101

Gtowny
Urzad Statystyczny

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.GEN.).H.DABROWSKIEGO
W KUTNIE

V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. STEFANA ZEROMSKIEGO W
GDANSKU

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI
W BUSKU-ZDROJU

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI
W BUSKU-ZDROJU

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. STANISLAWA DUBOIS

ZESPOL SZKOL NR 8 IM. STANISLAWA STASZICA

ZESPOL SZKOt AKADEMICKICH IV LO IM.KPT.PIL.EUGENIUSZA
HORBACZEWSKIEGO

ZESPOt SZKOt PONADGIMNAZJALNYCH
W KROSNIE ODRZANSKIM

« PO}

todzkie
Pomorskie
Swietokrzyskie
Swietokrzyskie
Zachodniopomorskie
Zachodniopomorskie
Lubuskie

Lubuskie

64,2

64,0

63,2

62,9

61,9

61,9

61,4

61,1
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